
Uchwała Nr 91/540/ 2021 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 03 listopada 

2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na 

finansowanie realizacji zadania publicznego Powiatu Siemiatyckiego w zakresie 

powierzenia prowadzenia jednego punktu przeznaczonego na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego albo udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Siemiatyckim w 2022 

roku.  

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U z 2020 poz. 920), art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t,j. Dz.U. z 2021, poz. 

945) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Z budżetu Powiatu Siemiatyckiego udziela się dotacji celowej na finansowanie 

realizacji zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia jednego punktu 

przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego albo udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie 

Siemiatyckim w 2022 roku:  „Pasieka” Fundacja Rozwoju i Wsparcia  pl. Kilińskiego 2, 

35-005 Rzeszów,  w wysokości 64.020,00zł 

 

§ 2 Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu 

Siemiatyckiego na 2022r. 

 

§ 3 Z podmiotem, o którym mowa w § 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres i 

warunki realizacji zadania publicznego. 

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Siemiatyckiego.  

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                                       

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun,  Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, 

Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz 

                                                                        

 


